
Kancelářské prostory 25.24 € / m² | 633 Kč / m²
Praha 1, Staré Město, Na Příkopě

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 03. 05. 2024, 10:11
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Poplatky za služby 180 Kč za m² / měsíčně

Plocha k dispozici 33 m2

Sklep -

Parkování 7000 CZK / ps / měsíc

PENB D

Referenční číslo 39214

Sdílené kanceláře (již od 16 m2) s flexibilní dobou nájmu na nejprestižnější
obchodní adrese v centru města.

Celková pronajímatelná plocha 33,3 m2 se skládá z čisté plochy kancelářské
jednotky 23,5 m2 a sdílené plochy na patře (recepce, koridor, kuchyňka,
toalety, technické zázemí).

Servisované kanceláře Na Příkopě 15 se nachází ve funkcionalistické budově
známé jako Dětský dům. Projekt sdílených kanceláří je ideální pro start-upy
či menší firmy hledající především flexibilní dobu nájmu. K dispozici jsou
samostatné kanceláře různých velikostí s možností pronájmu nábytku či
pronájem denní kanceláře. Nájemci mohou využívat služby recepce, osobní
asistentku, zařízené zasedací místnosti, vybavenou kuchyňku a bezplatnou
Wi-Fi. Parkování je k dispozici přímo v budově.

Lokalita:
Vynikající dostupnost autem i veřejnou dopravou – v pěším dosahu stanic
metra Můstek (trasa A, B) a Náměstí Republiky (trasa B), Muzeum (trasa C),
tramvajových spojů, vedle magistrály s přímým spojením na D1. Vlaková
stanice Masarykovo nádraží a Hlavní nádraží je méně než 5 minut chůze. V
blízkosti naleznete celou řadu kvalitních restaurací a kaváren, obchodů, ale i
kulturních zařízení a historických památek.

Služby sdílených kanceláří Na Příkopě 15:
Denní recepce
Příjem pošty a balíčků
Plně vybavené zasedací místnosti (k dispozici nejen nájemcům kanceláří)
Denní kancelář
Zařízená kuchyňka
Pronájem kancelářského nábytku ve standardu Basic (IKEA), nebo Premium
(VITRA)
Chytrá tiskárna
Vysokorychlostní Wi-Fi
Služba osobní asistentky
IT podpora, právní poradenství

Vybavení a standard budovy:
Moderní recepce 24/7
Parkování v podzemních garážích v budově
Ostraha 24/7
Otevíratelná okna
Klimatizace
Vnitřní žaluzie
Výtah

Ceník servisovaných kanceláří Na Příkopě 15 včetně služeb:

Kancelářské prostory 25.24 € / m² | 633 Kč / m²
Praha 1, Staré Město, Na Příkopě

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 03. 05. 2024, 10:11
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Poplatky za služby 180 Kč za m² / měsíčně

Plocha k dispozici 33 m2

Sklep -

Parkování 7000 CZK / ps / měsíc

PENB D

Referenční číslo 39214

Coworking:
Promo - 1 den gratis!
Hot desk ........................................................ 300 Kč/den
Hot desk ........................................................ 3.500 Kč/měsíc (pracovní dny od
9:00 do 17:00 hod.)
Hot desk 24/7 ................................................ 4.000 Kč/měsíc

Denní kancelář:
Denní kancelář pro 4 osoby .......................... od 2.500 Kč/den

Samostatné kanceláře:
Kancelář pro 3 osoby ............. od 15.000 Kč/měs. / aktuálně není v nabídce
Flexi Balance
Kancelář pro 5 osob ............... od 19.000 Kč/měs. / od 16.400 Kč za měs. v
režimu Flexi Balance
Kancelář pro 8 osob ............... od 31.000 Kč/měs. / od 22.500 Kč za měs. v
režimu Flexi Balance
Kancelář pro 16 osob ............. od 67.000 Kč/měs. / od 55.000 Kč za měs. v
režimu Flexi Balance

Nájemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Nájemce neplatí provizi.

Více o kancelářích Na Příkopě 15 na www.naprikope15.cz.

Kromě běžných prohlídek nemovitostí nabízíme také videoprohlídky v
reálném čase přes WhatsApp, FaceTime, Messenger, Skype ad.

Kancelářské prostory 25.24 € / m² | 633 Kč / m²
Praha 1, Staré Město, Na Příkopě

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 03. 05. 2024, 10:11
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

https://www.naprikope15.cz/
mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Kancelářské prostory 25.24 € / m² | 633 Kč / m²
Praha 1, Staré Město, Na Příkopě

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 03. 05. 2024, 10:11
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

